МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5003/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Правового колледжа Юридического института очной формы обучения

среднего профессионального образования на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и
(или) юридических лиц поступающих

на специальность
40.02.01 Право и организация социального обеспечения

для получения квалификации «Юрист» со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Средний
балл

аттестата

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Авдонина Анастасия Романовна 2003 3,25 Нет

2. Адилбек уулу Абдырахман 2000 3,625 Нет

3. Анган Каролина Михайловна 2002 4,412 Нет

4. Арешкина Полина Сергеевна 1995 3,4 Нет

5. Артемов Артём Олегович 2002 4,158 Нет

6. Ахундов Али Атаевич 2002 3,625 Нет

7. Базылева Софья Алексеевна 2002 4,167 Нет

8. Баранов Александр Александрович 2003 4,611 Нет

9.
Барышникова Владислава

Алексеевна
2003 4,167 Нет

10. Бекерова Виктория Ильгамовна 2002 4,125 Нет

11. Беляева Елизавета Валерьевна 2002 4,412 Нет

12. Бударов Михаил Антонович 2002 4,294 Нет

13. Вашуто Максим Романович 2003 3,412 Нет

14. Вишняков Вячеслав Геннадьевич 2002 3,938 Нет

15. Волнякова Карина Евгеньевна 2002 4,643 Нет

16. Вострецов Николай Андреевич 2002 4,278 Нет

17. Галкин Андрей Игоревич 2002 3,263 Нет

18. Гридина Ульяна Алексеевна 2002 4,214 Нет

19. Губанов Данила Алексеевич 2002 3,941 Нет

20. Гунина Александра Ринатовна 2002 4,375 Нет

21. Денисевич Людмила Александровна 2002 4,125 Нет

22. Евдокимов Василий Олегович 2002 3,667 Нет

23. Егорова Екатерина Михайловна 2002 3,875 Нет

24. Егорова Маргарита Михайловна 2002 4,6 Нет

25. Егорова Марина Сергеевна 2003 3,882 Нет

26. Емельянова Екатерина Андреевна 2003 4,333 Нет

27. Ермоленко Александр Витальевич 2002 3,35 Нет

28. Желонкин Сергей Русланович 2002 4,056 Нет

29. Зенякина Алина Михайловна 2003 3,875 Нет

30. Зубрилина Анастасия Андреевна 2002 3,556 Нет

31. Исаева Екатерина Евгеньевна 2002 3,889 Нет

32. Кадыкова Виолетта Сергеевна 2002 4,2 Нет

33. Клейменова Валерия Андреевна 2002 4,842 Нет

34. Ковальчук Кирилл Сергеевич 2002 3,5 Нет

35. Козак Даниил Олегович 2002 3,375 Нет

36. Комиссаров Владислав Дмитриевич 2002 4,063 Нет

37. Косенков Егор Денисович 2002 3,588 Нет

38.
Кулыгина Александра

Александровна
2002 0 Нет

39. Латышева Анна Андреевна 2002 3,944 Нет

40. Леонов Андрей Алексеевич 2002 4,059 Нет

41. Лопатин Иван Игоревич 2002 4,474 Нет

42.
Мамарахимова Мадина

Комилжоновна
2002 4,235 Нет

43.
Мартынова Ангелина

Александровна
2002 3,294 Нет

44. Мингазова Надежда Дамировна 2002 4,067 Нет

45. Моисеев Артемий Олегович 2002 4,5 Нет

46. Молчанова Ева Алэновна 2002 4,563 Нет

47. Мушаилов Яир Леонидович 2003 3,6 Нет

48. Назаренко Полина Викторовна 2002 4,125 Нет

49. Новохатский Иван Андреевич 2002 3,917 Нет

50. Орлова Алёна Николаевна 2002 4,571 Нет

51. Офицеров Павел Олегович 2001 4,067 Нет

52. Павликов Никита Алексеевич 2001 3,375 Нет

53. Панова Анастасия Алексеевна 2002 4,4 Нет

54. Пансков Егор Александрович 2002 3,722 Нет

55. Пелих Григорий Львович 2002 3,8 Нет

56. Подболотова Екатерина Игоревна 2002 4,625 Нет

57. Полозова Виктория Вадимовна 2002 3,824 Нет

58. Пономарев Алексей Андреевич 2002 3,471 Нет

59. Попов Никита Константинович 2000 3,875 Нет

60. Посполитаки Анастасия Николаевна 2003 3,706 Нет

61. Прибылых Диана Андреевна 2002 3,688 Нет

62. Проценко Илья Васильевич 2002 3,5 Нет

63. Пышный Константин Алексеевич 2002 3,471 Нет

64. Рябов Артем Максимович 2002 3 Нет

65. Сас Александр Сергеевич 2002 3,944 Нет

66. Селезнева Ольга Владимировна 2002 4,529 Нет

67. Сидорина Дарья Сергеевна 2002 3,941 Нет

68. Сирунян Самвел Артемович 2002 4,056 Нет

69. Слобаденюк Дарья Павловна 2002 3,813 Нет

70. Соболев Ярослав Евгеньевич 2002 3,944 Нет

71. Солдатов Леонид Николаевич 2002 4,375 Нет

72. Суркова Валерия Николаевна 2002 3,938 Нет

73. Тверетинов Егор Станиславович 2002 4,25 Нет

74. Тимошкина Галина Алексеевна 2002 4,368 Нет

75. Тихомиров Анатолий Владимирович 2002 3,3 Нет

76. Ткачева Ксения Сергеевна 2001 3,947 Нет

77. Тришин Андрей Сергеевич 2002 4,167 Нет

78. Трухманов Михаил Леонидович 2000 4,2 Нет

79. Улыбин Михаил Александрович 2002 3,882 Нет

80. Урушадзе Анастасия Дмитриевна 2002 4,294 Нет

81. Федорова Варвара Викторовна 2001 4,313 Нет

82. Федорова Екатерина Дмитриевна 2003 4,235 Нет

83. Федотова Жанна Александровна 2002 4,313 Нет

84. Фирсов Олег Александрович 2001 3,667 Нет

85. Харитонов Данила Денисович 2001 4,111 Нет

86. Челомова Дарья Романовна 2001 3,643 Нет

87. Черных Глеб Михайлович 2002 3,733 Нет

88. Чинаров Александр Алексеевич 2002 3,944 Нет

89. Шевцова Анастасия Юрьевна 2002 4,133 Нет

90. Шевченко Валерия Владимировна 2002 4,733 Нет

91. Шипова Ирина Александровна 2002 4,526 Нет

92. Штырба Арина Валерьевна 2002 4,313 Нет

93. Юрова Дарья Анатольевна 2002 4 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев